
UCHWAŁA NR XLV/236/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą
„Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej w Gminach Związku Gmin
Regionu Kutnowskiego" w ramach działań Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 współfinansowanych ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568;
z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327,
Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458;
z 2009r. Nr 52, póz. 420) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację wspólnego przedsięwzięcia polegającego
na przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania współfinansowania
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 wspólnego wdrożenia
projektu pod nazwą „Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej
w Gminach Związku Gmin Regionu Kutnowskiego" zgłoszonego do realizacji w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013
obejmującego następujące zadania inwestycyjne:

·Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Grabowie,

·Termomodernizacja Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Żychlinie.

§ 2.   Zakres współpracy będzie regulowała stosowna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XLV/236/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 1 października 2009 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na realizację wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminach Związku Gmin
Regionu Kutnowskiego" w ramach działań Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 współfinansowanych ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

W związku z możliwością uzyskania dofinansowania w ramach działań
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na
„Termomodernizacje Budynków Użyteczno ści Publiczne j, t j. budynku Szkoły
Podstawowej w Grabowie oraz budynku Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej
w Żychlinie", zasadna jest współpraca ze Związkiem Gmin Regionu Kutnowskiego nad
projektem „Termomodernizacja Budynków Użyteczności Publicznej w Gminach Związku
Gmin Regionu Kutnowskiego".

Zgodnie z przyjęt ymi przez Zarząd Województwa kryteriami oceny, wspólne
przedsięwzięcie może zostać wyżej ocenione przez Instytucję Wdrażającą.


